115054, Москва, 5-й Монетчиковский пер., д.20, стр.3 e-mail: acxod@acxod.ru +7 499 840 33 34

acxod.ru

Исх. № 200-3 Дата: 19.07.2024

> Председателю Картофельного союза С.Н. Лупехину

Уважаемый Сергей Николаевич!

От имени участников отрасли материально-технического обеспечения сельского хозяйства представляем Вам проект независимой отраслевой премии дилеров сельскохозяйственной техники «АГРОДИЛЕР ГОДА» — аналитический проект, в рамках которого отмечаются дилеры и группы компаний, показавшие лучшие результаты в области продаж, маркетинга, сервиса сельскохозяйственной техники и формирующие тренды и будущее отрасли по результатам работы за 2023 год.

Учредители премии АО «Росагролизинг» и ООО «Агентство ЭйДжиБи» при организационной поддержке Генерального партнера — Ассоциации дилеров сельскохозяйственной техники «АСХОД».

В качестве поддерживающих партнеров премии приглашаются Союз промышленников «Прогресс», Ассоциация «Росспецмаш», Объединенная лизинговая ассоциация, ТПП РФ, РГАУ МСХА им.Тимирязева.

Цель проекта — подчеркнуть значение дилерского бизнеса для бесперебойного снабжения агросектора техникой, запчастями и сервисом, определить лучшие практики с целью повышения стандартов качества дилерского обслуживания сельскохозяйственной техники в России.

Убеждены, что премия «АГРОДИЛЕР ГОДА» заложит прочный фундамент для консолидации широкого отраслевого сообщества участников материально-технического обеспечения сельского хозяйства и дальнейшего повышения качества дилерского обслуживания в России.

Церемония награждения состоится 17 августа 2024 г. в рамках XI Всероссийского чемпионата по пахоте в Саратовской области. **Pecypc премии: www.agdealeraward.ru.**

С учетом отраслевой значимости премии «АГРОДИЛЕР ГОДА», просим Вас, уважаемый Сергей Николаевич, оказать официальную поддержку данному мероприятию и будем рады видеть представителя Картофельного союза на торжественном мероприятии.

Приложение 1: Презентация премии «АГРОДИЛЕР ГОДА».

С уважением,

Президент Ассоциации «АСХОД»

П.Н. Репников